
Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

1 205 Hagen Lorenz 1997 AUT AUT19970126 UNION RV-Dornbirn/Merida.at U17 M 3 3 3 3 3 3 0 3 21

2 208 Ritzinger Felix 1996 AUT AUT19961223 SU MTB-Team U17 M 3 3 3 3 3 3 0 2 20

210 Embacher Armin 1997 AUT AUT19970614        Team Tonis Proshop Kirchberg U17 M 3 3 3 3 3 3 0 2 20

231 Maderegger Kevin 1997 AUT AUT19970920 Union MTB Club Koppl U17 M 3 3 3 2 3 3 0 3 20

224 Rosenkranz Daniel 1996 AUT AUT19960302 URC Lassnitzhöhe U17 M 3 3 3 3 3 3 0 2 20

241 Dina Marton 1996 HUN HUN19960411 PCCC U17 M 3 3 3 3 3 2 0 3 20

7 202 Katzmayer Daniel 1997 AUT AUT19970211 BIKE Junior Team Milka/Koppl U17 M 3 3 3 3 1 3 0 3 19

203 Zoister Moritz 1996 AUT AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 3 2 3 3 3 2 0 3 19

206 Hack Philipp 1996 AUT AUT19960319 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 3 3 1 3 3 3 0 3 19

209 Wolbank Leon 1996 AUT AUT19960730 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 3 3 3 1 3 3 0 3 19

212 Bscherer Moritz 1996 AUT AUT19960407 RLM Wien U17 M 3 1 3 3 3 3 0 3 19

213 Costa Julian 1996 AUT AUT19960515 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 3 3 3 3 3 2 0 2 19

243 Kadi Fozsef Krisztian 1997 HUN HUN19970210 Cube-Csömör U17 M 2 3 3 3 3 3 0 2 19

14 201 Kopfauf Markus 1996 AUT AUT19960709 URC Lassnitzhöhe U17 M 3 2 3 2 3 3 0 2 18

15 211 Hammerschmid Raphael 1996 AUT AUT19960105 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder Walding U17 M 3 3 3 3 1 2 0 2 17

222 Pöppl Tobias 1996 AUT AUT19960713 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder Walding U17 M 2 3 3 3 2 2 0 2 17

242 Erdelyi Attila 1996 HUN HUN19960715 Cube-Csömör U17 M 3 3 3 1 2 3 0 2 17

18 204 Hammerschmid Marvin 1996 AUT AUT19960105 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder Walding U17 M 3 2 3 2 2 2 0 2 16

216 Handl Philip 1996 AUT AUT19961126 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 3 2 2 3 1 2 0 3 16

228 Hechenberger Pascal 1997 AUT AUT19970215       Team Tonis Proshop Kirchberg U17 M 2 3 3 2 2 3 0 1 16

234 Schemmel Daniel 1997 AUT AUT19971111 DO-BIKER Bruck/Mur U17 M 2 3 3 2 0 3 0 3 16

22 215 Gamperl Dominik 1996 AUT AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 M 2 3 3 1 2 2 0 2 15

23 207 BERGER MATEJ 1996 SLO SLO19960205 Energija team U17 M 3 2 2 2 1 2 0 2 14

218 Huber Fabian 1996 AUT AUT19961104 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 3 1 3 2 0 3 0 2 14

227 Zierer Nikolaus 1996 AUT 0 URC Lassnitzhöhe U17 M 2 2 3 1 3 1 0 2 14

237 Trettenhahn Lorenz 1997 AUT AUT19970817 URC Bikerei U17 M 2 2 3 3 0 2 0 2 14

27 236 SVETEK DOMEN 1997 SLO SLO19971201 Energija team U17 M 0 2 2 2 3 3 0 1 13

239 Kolb Stefan 1997 AUT AUT19970513 RC Friedberg Pinggau U17 M 2 3 3 1 1 2 0 1 13

29 230 Loferer Alexander 1997 AUT AUT19970325 RU Angerberg Unterland U17 M 1 3 0 2 2 3 0 1 12

225 Stattmann Lukas 1996 AUT AUT19961024 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U17 M 3 2 1 2 1 2 0 1 12

221 Kristanc Jure 1996 SLO SLO19960808 Calcit bike team-GT U17 M 2 2 3 1 1 2 0 1 12

240 Ribarich Maximilian 1997 AUT AUT19971127 Snowrider Hinterbrühl U17 M 2 2 1 2 2 2 0 1 12

33 214 Fitzthum Richard 1996 AUT AUT19960202 ARBÖ Weichberger Raika U17 M 1 1 1 2 2 2 0 1 10

223 Rauch David 1996 AUT AUT19961202 Donau Fritzi Racing U17 M 2 2 0 1 1 2 0 2 10
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35 217 Heindl David 1996 AUT AUT19960225 ARBÖ RLM Omya Villach U17 M 2 2 1 0 1 2 0 1 9

36 244 Schreibmaier Jakob 1997 AUT 0 URC Bikerei U17 M 2 1 1 1 0 2 0 1 8

37 233 Neubauer Lorenz 1997 AUT AUT19970327 TUS Caska Feldbach U17 M 1 1 0 1 0 2 0 1 6

1 181 Zeininger Julia 1997 AUT AUT19970107 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder Walding U17 W 3 3 3 3 3 2 0 3 20

187 Heigl Nadja 1996 AUT AUT19960806 SU MTB Team U17 W 3 3 3 3 3 2 0 3 20

3 188 Praher Christina 1996 AUT AUT19960215 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 W 2 3 3 3 2 3 0 3 19

191 Megyaszai Lillia 1997 HUN HUN19970702 Cube-Csömör U17 W 3 2 3 3 3 3 0 2 19

5 182 Ilg Johanna 1997 AUT AUT19960101 Union RV Dornbirn U17 W 3 2 3 3 2 2 0 2 17

183 Wieltschnig Julia 1996 AUT AUT19960127 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U17 W 3 3 3 2 1 3 0 2 17

7 185 Hautz Luca 1996 AUT AUT19960121 Muskelkater Genesis Team U17 W 2 3 2 3 1 2 0 1 14

190 Sitar Tamara 1997 SLO SLO19970509 Calcit bike team-GT U17 W 3 3 2 2 0 2 0 2 14

9 184 Reisenbauer Julia 1996 AUT AUT19960929 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 W 2 3 0 3 0 2 0 1 11

10 186 Wohlgenannt Selina 1997 AUT AUT19970422 Union RV-Dornbirn U17 W 2 1 0 1 1 3 0 2 10

11 192 Bucsanyi Henrietta 1997 HUN HUN19970808 Cube-Csömör U17 W 0 2 1 1 0 2 0 1 7
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1 490 Wohlgenannt Hannes 1998 AUT AUT19980613 Union RV-Dornbirn U15 M 3 3 3 3 3 3 0 3 21

2 491 Ulrich Simon 1999 AUT AUT19990630 Sportunion RC Laßnitzhöhe U15 M 2 3 3 3 1 3 0 3 18

3 494 Ilg Pius 1999 AUT AUT19990917 Union RV Dornbirn U15 M 3 3 3 2 3 2 0 1 17

498 Kaar Alexander 1998 AUT AUT19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen U15 M 3 3 3 2 1 2 0 3 17

499 Egarter Stefan 1999 AUT AUT19990530 ARBÖ RLM OMYA Villach U15 M 3 2 3 3 2 2 0 2 17

6 514 Schellnast Florian 1998 AUT AUT19980117 URC bikerei U15 M 3 3 3 2 1 2 0 2 16

517 Aistleitner Christian 1998 AUT AUT19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U15 M 3 3 1 2 3 2 0 2 16

533 IVARTNIK DAVID 1999 SLO SLO19990417 Energija team U15 M 3 3 3 2 1 2 0 2 16

585 Valter Atila 1998 HUN HUN19980612 Cube-Csömör U15 M 2 2 3 2 2 3 0 2 16

589 Kovacs Daniel 1999 HUN HUN19990413 Cube-Csömör U15 M 3 2 3 3 1 2 0 2 16

11 492 Pesut Nino 1999 AUT AUT19990728 Mtb team hohenems U15 M 2 3 3 2 1 2 0 2 15

493 Lamprecht Fabian 1998 AUT AUT19980105 Arbö RLM Omya Villach U15 M 3 2 2 1 3 2 0 2 15

496 Heindl Matthias 1998 AUT AUT19980910 ARBÖ RLM Omya Villach U15 M 2 3 3 3 1 2 0 1 15

581 Heteuji Gergö 1999 HUN HUN19990308 Lavinia SE U15 M 3 2 3 2 1 2 0 2 15

15 497 Possegger Fabian 1998 AUT AUT19980729 Arbö-RLM-Omya-Villach U15 M 2 3 3 2 1 2 0 1 14

511 Monitzer Jakob 1999 AUT AUT19990121  Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 2 2 3 2 1 2 0 2 14

553 Oberacher Lorenz 1999 AUT AUT 19991111        Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 2 2 3 2 1 2 0 2 14

18 523 Gabriel Nico 1998 AUT AUT19980619 Union RV-Dornbirn U15 M 2 3 2 2 0 2 0 2 13

524 KOŠIR LUKA 1998 SLO SLO19980219 Energija team U15 M 2 2 3 2 1 2 0 1 13

20 502 Bair Daniel 1999 AUT AUT19991205 Hai PowerBike Team Haiming U15 M 2 1 2 2 1 2 0 2 12

528 Steiner Maximilian 1998 AUT AUT19981008 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U15 M 2 2 1 2 1 2 0 2 12

547 Monitzer Mathias 1999 AUT AUT19990121 Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 2 1 3 0 2 2 0 2 12

23 495 Reiter Maximilian 1998 AUT AUT19980507 URC Wals-Siezenheim U15 M 2 2 1 2 0 2 0 2 11

506 Goedeke Ronald 1999 AUT RSA19991123 RSV Weer-Kolsass U15 M 2 2 1 2 0 2 0 2 11

557 Rinner Maximilian 1999 AUT 0 Radclub Bikespeak U15 M 2 2 1 2 1 2 0 1 11

558 Zottler Stefan 1999 AUT AUT19990320 RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz U15 M 3 2 1 2 0 2 0 1 11

545 MIHALIČ ANŽE 1999 SLO SLO19990621 Energija team U15 M 2 1 2 2 1 2 0 1 11

584 Pal Simon 1998 AUT AUT19980809 RV Dornbirn U15 M 2 1 1 3 0 2 0 2 11

29 526 Oberhauser Magnus 1998 AUT 0 ARBÖ RLM Omya Villach U15 M 2 2 1 1 1 2 0 1 10

556 Oberacher Max 1999 AUT AUT 19991222  Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 2 2 1 1 1 2 0 1 10

530 Hochstöger Daniel 1999 AUT AUT19990617 ÖAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAAG U15 M 2 2 0 2 1 2 0 1 10

32 579 Paul Roman 1999 AUT AUT19990819 URC Lassnitzhöhe U15 M 2 0 1 2 1 2 0 1 9

33 583 Györfi Bence 1998 HUN HUN19980419 Lavinia SE U15 M 2 0 0 2 0 2 0 1 7

34 529 Eichberger Martin 1999 AUT 0 ARBÖ Rapso Knittelfeld U15 M 2 0 0 1 1 1 0 1 6
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1 375 Dobnig Yana 1999 AUT AUT19990615 Rlm Arbö Askö OMYA  Villach U15 W 3 3 3 2 3 2 0 2 18

2 386 Spielmann Anna 1998 AUT AUT19980410 Hai PowerBike Team Haiming U15 W 3 1 3 2 3 2 0 1 15

397 Druml Corina 1999 AUT AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 W 2 3 2 2 3 2 0 1 15

4 380 Paterno Pauline 1999 AUT AUT19990212 Union RV Dornbirn U15 W 2 3 3 2 1 2 0 1 14

373 Egarter Franziska 1998 AUT AUT19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach U15 W 2 3 2 2 2 1 0 2 14

374 Pasteiner Lisa 1999 AUT AUT19990620 WSV-Payerbach U15 W 3 3 3 2 0 2 0 1 14

7 395 Neuner Katja 1998 AUT AUT19981220 RC Raika Krug Mieming U15 W 3 3 0 2 0 2 0 1 11

8 393 Kastner Nina 1999 AUT AUT19991216 ÖAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAAG U15 W 2 2 1 2 0 2 0 1 10

388 Krones Nina 1999 AUT AUT19990308 URC Bikerei U15 W 2 2 1 2 0 2 0 1 10

10 391 Wimmer Carmen 1998 AUT AUT19980504 NF Großraming Bike Team Kaiser U15 W 2 1 0 2 1 2 0 1 9

560 Bukova'cz Kata 1999 HUN HUN19991130 Cube-Csömör U15 W 2 2 0 2 0 2 0 1 9

12 400 Kranjec Katja 1999 SLO SLO19990603 Calcit bike team-GT U15 W 2 2 0 1 1 1 0 1 8

398 Kahr Valentina 1999 AUT AUT19990209 Radclub Bikespeak U15 W 2 0 0 2 1 2 0 1 8

14 396 Jagodič Eva 1998 SLO SLO19980711 Calcit bike team-GT U15 W 2 1 0 0 0 2 0 1 6
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1 401 Rammer Christian 2000 AUT AUT20000918 Radunion Unterland/Tirol U13 M 3 3 3 2 3 2 0 3 19

2 434 Peketz Simon 2001 AUT AUT20011125 RSC Mc' Donalds Klopeiner See U13 M 2 2 3 2 3 3 0 2 17

3 424 Schwarz Christian 2000 AUT AUT20000727 MTB Team Bucklige Welt U13 M 3 2 3 2 1 2 0 2 15

481 Riederer Raphael 2001 AUT AUT20010201 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 2 2 3 3 1 2 0 2 15

5 436 Wimmer Bernhard 2000 AUT AUT20000322 NF Großraming Bike Team Kaiser U13 M 3 3 1 1 2 2 0 2 14

458 Bauer Manuel 2000 AUT AUT20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 3 2 3 1 0 3 0 2 14

7 430 Polzer David 2000 AUT AUT20001123 RSC Mc' Donalds Klopeiner See U13 M 2 2 1 2 2 2 0 2 13

433 Pilz Jakob 2000 AUT AUT20000622 NF Großraming Bike Team Kaiser U13 M 2 3 1 2 1 2 0 2 13

466 Maderegger Kilian 2000 AUT AUT20000519 MTB CLUB KOPPL U13 M 2 2 1 2 2 2 0 2 13

10 442 Bair Mario 2001 AUT AUT20010613 Hai PowerBike Team Haiming U13 M 3 0 1 3 0 3 0 2 12

451 Paterno Benedikt 2001 AUT AUT20010518 Union RV Dornbirn U13 M 2 2 2 1 0 3 0 2 12

479 Pall Alexander 2001 AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 2 1 3 1 1 2 0 2 12

13 474 Figoutz Matthias 2001 AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 3 2 0 1 1 2 0 2 11

482 Springer Alexander 2001 GER GER20010123 GIANT Stattegg U13 M 2 1 1 3 1 2 0 1 11

15 428 Strimmer Luca 2000 AUT AUT20000407 Union RV-Dornbirn U13 M 2 2 0 2 0 2 0 2 10

429 Holland Michael 2000 AUT AUT20000410 Naturfreunde Wilhelmsburg U13 M 2 0 3 2 0 2 0 1 10

468 Pohl Ronald 2000 AUT AUT20001224 Hai PowerBike Team Haiming U13 M 2 2 2 1 0 2 0 1 10

473 Brunner Dominik 2001 AUT AUT20011115 0 U13 M 2 2 0 2 0 2 0 2 10

19 453 Schmidt Jakob 2000 AUT AUT20000520 URC Lassnitzhöhe U13 M 2 1 1 1 0 2 0 2 9

457 Götzinger Valentin 2000 AUT AUT20001212 GIANT Stattegg U13 M 2 0 1 2 0 2 0 2 9

475 Gamperl Philipp 2001 AUT AUT20011002 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 2 2 0 1 0 2 0 2 9

478 Lässer Franz Josef 2001 AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 2 1 1 1 0 2 0 2 9

480 Quenot Sascha 2001 AUT AUT20010706 Radclub Bikespeak U13 M 2 1 0 2 0 2 0 2 9

24 465 Jagodič Tilen 2000 SLO SLO20001021 Calcit bike team-GT U13 M 2 1 0 2 0 1 0 2 8

462 Gratzer Alexander 2000 AUT AUT20000228 WSA greenteam juniors U13 M 2 1 0 1 0 2 0 2 8

470 Sauer Florian 2000 AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 2 2 0 2 0 0 0 2 8

486 Pertzl Sebastian 2000 AUT AUT20001129 Radclub Bikespeak U13 M 2 0 1 1 1 2 0 1 8

28 444 Hirtenlehner Max 2000 AUT AUT20000129 NF Großraming Bike Team Kaiser U13 M 2 1 0 2 0 1 0 1 7

472 Baldauf Moritz 2001 AUT 0 URC Bikerei U13 M 2 2 0 1 0 1 0 1 7

476 Heindl Benjamin 2001 AUT AUT20010407 ARBÖ RLM Omya Villach U13 M 2 1 0 0 1 1 0 2 7

477 Kranjec Žan 2001 SLO SLO20010504 Calcit bike team-GT U13 M 2 1 1 1 0 1 0 1 7

483 Tschol Jakob 2001 AUT AUT20011116 FC Donald U13 M 2 0 1 0 1 2 0 1 7

33 471 SKALA  TILEN 2000 SLO SLO20000213 Energija team U13 M 0 0 1 2 1 1 0 0 5

485 Ulrich Jakob 2001 AUT 0 URC Lassnitzhöhe U13 M 0 0 0 1 0 2 0 2 5

487 Eisenberger Lukas 2001 AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 2 0 0 1 1 0 0 1 5



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Kids Bike Opening Stattegg

05.05.2012

1 804 Stigger Laura 2000 AUT AUT20000925 Hai PowerBike Team Haiming U13 W 3 2 2 2 2 2 0 2 15

830 Mosser Nina 2000 AUT AUT20000302 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U13 W 2 3 3 2 1 2 0 2 15

3 842 Wagner Anna Lena 2001 AUT AUT20010802 GIANT Stattegg U13 W 2 3 1 2 1 1 0 2 12

848 Neissl Marlena 2001 AUT AUT20010128 GIANT Stattegg U13 W 2 3 1 0 2 2 0 2 12

5 841 Bonstingl Milena 2000 AUT AUT20000320 GIANT Stattegg U13 W 3 1 0 2 1 2 0 2 11

6 834 Luksch Sabrina 2000 AUT AUT20001209 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder Walding U13 W 1 1 0 2 0 2 0 2 8

845 Schellnast Barbara 2000 AUT AUT20000208 URC bikerei U13 W 2 1 0 2 0 2 0 1 8

8 846 Hofer Alexandra 2000 AUT AUT20000423 RC Friedberg Pinggau U13 W 2 1 0 2 0 1 0 1 7

844 Kainz Carmen 2001 AUT AUT20010715 GIANT Stattegg U13 W 1 1 2 0 0 2 0 1 7

843 Willhuber Viktoria 2001 AUT AUT20010211 GIANT Stattegg U13 W 2 0 0 1 0 2 0 2 7

11 847 Kahr Larissa 2000 AUT AUT20000718 Radclub Bikespeak U13 W 0 1 0 1 0 1 0 1 4

1 291 Willhuber Lukas 2003 AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 2 1 1 3 1 2 0 2 12

2 277 Kovar Stefan 2002 AUT 0 WIENER SPORT-CLUB U11 M 2 1 1 2 1 2 0 2 11

290 Rauch Stefan 2003 AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 2 1 1 3 0 2 0 2 11

4 278 Schellnast Jakob 2002 AUT 0 URC bikerei U11 M 3 1 1 2 1 1 0 1 10

5 254 Attwenger Moritz 2002 AUT 0 RCN Rochelt Niederneukirchen U11 M 2 1 1 3 0 1 0 1 9

255 Churfuerst Daniel 2002 AUT 0 URC Bikerei Korneuburg U11 M 2 1 1 2 0 1 0 2 9

261 Hatz Lukas 2002 AUT 0 FC Donald U11 M 2 1 0 0 2 2 0 2 9

280 KRANJEC ŽAGAR MATIC 2002 SLO SLO20020603 Calcit bike team-GT U11 M 0 1 0 2 2 2 0 2 9

294 Haring Daniel 2003 AUT 0 Gleinstätten U11 M 2 1 0 1 1 2 0 2 9

10 282 Preinig Sebastian 2002 AUT AUT20021201 RSC Mc' Donalds Klopeiner See U11 M 0 2 0 2 1 1 0 2 8

295 Votter Paul 2002 AUT 0 RC Tri Run Weiz U11 M 1 1 0 2 0 2 0 2 8

12 271 Hirtenlehner Felix 2002 AUT 0 NF Großraming Bike Team Kaiser U11 M 2 1 1 1 0 1 0 1 7

276 Holzer Manuel 2002 AUT 0 TSV-Bike-Total-Kaindorf U11 M 2 0 0 1 0 2 0 2 7

296 Dornhofer Fabian 2002 AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 2 0 0 2 0 2 0 1 7

15 259 Degovics Daniel 2002 AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 0 0 0 1 0 1 0 2 4

293 Koncilja Urban 2003 SLO SLO20030624 Calcit bike team-GT U11 M 2 0 1 0 0 0 0 1 4

17 289 Dreisiebner Max 2003 AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 1 1 0 0 0 1 0 0 3

18 292 Zagar Julian 2003 AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 0 0 0 1 0 0 0 1 2
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1 303 Aufderklamm Flora 2002 AUT 0 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder Walding U11 W 2 3 1 2 0 2 0 2 12

2 302 Holland Cornelia 2002 AUT 0 Naturfreunde Wilhelmsburg U11 W 2 2 0 2 1 1 0 1 9

3 301 Hofer Katharina 2002 AUT 0 RC Friedberg Pinggau U11 W 1 1 1 0 1 1 0 2 7

304 Gruber Valentina 2003 AUT 0 Radclub Bikespeak U11 W 2 0 0 2 0 1 0 2 7

5 349 Klien Fiona 2003 SUI 0 URC Bikerei.at U11 W 0 1 0 2 0 1 0 2 6

6 300 Dreisiebner Anna 2002 AUT 0 GIANT Stattegg U11 W 0 0 0 2 0 1 0 2 5

344 Hejhalova Dagmar 2003 CZE 0 Bikestore MTB Team U11 W 2 0 0 1 0 1 0 1 5

8 350 Pilz Sophie 2003 AUT 0 URC Lassnitzhöhe U11 W 1 0 0 1 0 1 0 1 4



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

05.05.2012

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:20

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd

Laufzeit
XCO Gesamt

1 208 Ritzinger Felix AUT AUT19961223 SU MTB-Team U17 M 20 0:00:20,0 0:37:52 3 0:37:31,9 0:37:51,9
2 202 Katzmayer Daniel AUT AUT19970211 BIKE Junior Team Milka/Koppl U17 M 19 0:00:40,0 0:38:30 3 0:37:50,3 0:38:30,3
3 243 Kadi Fozsef Krisztian HUN HUN19970210 Cube-Csömör U17 M 19 0:00:40,0 0:38:33 3 0:37:53,0 0:38:33,0
4 242 Erdelyi Attila HUN HUN19960715 Cube-Csömör U17 M 17 0:01:20,0 0:38:53 3 0:37:32,7 0:38:52,7
5 201 Kopfauf Markus AUT AUT19960709 URC Lassnitzhöhe U17 M 18 0:01:00,0 0:38:58 3 0:37:58,5 0:38:58,5
6 203 Zoister Moritz AUT AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 19 0:00:40,0 0:41:04 3 0:40:24,2 0:41:04,2
7 212 Bscherer Moritz AUT AUT19960407 RLM Wien U17 M 19 0:00:40,0 0:41:38 3 0:40:57,8 0:41:37,8
8 241 Dina Marton HUN HUN19960411 PCCC U17 M 20 0:00:20,0 0:43:01 3 0:42:41,0 0:43:01,0
9 207 BERGER MATEJ SLO SLO19960205 Energija team U17 M 14 0:02:20,0 0:43:22 3 0:41:02,5 0:43:22,5
10 210 Embacher Armin AUT AUT19970614        Team Tonis Proshop Kirchberg U17 M 20 0:00:20,0 0:43:30 3 0:43:09,9 0:43:29,9
11 231 Maderegger Kevin AUT AUT19970920 Union MTB Club Koppl U17 M 20 0:00:20,0 0:43:37 3 0:43:16,8 0:43:36,8
12 216 Handl Philip AUT AUT19961126 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 16 0:01:40,0 0:44:01 3 0:42:20,8 0:44:00,8
13 204 Hammerschmid Marvin AUT AUT19960105 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder WaldingU17 M 16 0:01:40,0 0:45:17 3 0:43:37,1 0:45:17,1
14 234 Schemmel Daniel AUT AUT19971111 DO-BIKER Bruck/Mur U17 M 16 0:01:40,0 0:45:21 3 0:43:40,9 0:45:20,9
15 209 Wolbank Leon AUT AUT19960730 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 19 0:00:40,0 0:45:23 3 0:44:43,0 0:45:23,0
16 206 Hack Philipp AUT AUT19960319 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 19 0:00:40,0 0:45:37 3 0:44:57,3 0:45:37,3
17 211 Hammerschmid Raphael AUT AUT19960105 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder WaldingU17 M 17 0:01:20,0 0:46:50 3 0:45:29,7 0:46:49,7
18 205 Hagen Lorenz AUT AUT19970126 UNION RV-Dornbirn/Merida.at U17 M 21 0:00:00,0 0:47:09 3 0:47:08,7 0:47:08,718 205 Hagen Lorenz AUT AUT19970126 UNION RV-Dornbirn/Merida.at U17 M 21 0:00:00,0 0:47:09 3 0:47:08,7 0:47:08,7
19 213 Costa Julian AUT AUT19960515 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 19 0:00:40,0 0:47:35 3 0:46:54,7 0:47:34,7
20 222 Pöppl Tobias AUT AUT19960713 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder WaldingU17 M 17 0:01:20,0 0:48:51 3 0:47:31,5 0:48:51,5
21 228 Hechenberger Pascal AUT AUT19970215       Team Tonis Proshop Kirchberg U17 M 16 0:01:40,0 0:48:54 3 0:47:14,4 0:48:54,4
22 221 Kristanc Jure SLO SLO19960808 Calcit bike team-GT U17 M 12 0:03:00,0 0:52:44 3 0:49:43,6 0:52:43,6
23 215 Gamperl Dominik AUT AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 M 15 0:02:00,0 0:53:02 3 0:51:01,8 0:53:01,8
24 230 Loferer Alexander AUT AUT19970325 RU Angerberg Unterland U17 M 12 0:03:00,0 0:53:13 3 0:50:13,4 0:53:13,4
25 225 Stattmann Lukas AUT AUT19961024 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U17 M 12 0:03:00,0 0:53:19 3 0:50:18,9 0:53:18,9
26 239 Kolb Stefan AUT AUT19970513 RC Friedberg Pinggau U17 M 13 0:02:40,0 0:53:25 3 0:50:44,8 0:53:24,8
27 240 Ribarich Maximilian AUT AUT19971127 Snowrider Hinterbrühl U17 M 12 0:03:00,0 0:54:39 3 0:51:38,7 0:54:38,7
28 214 Fitzthum Richard AUT AUT19960202 ARBÖ Weichberger Raika U17 M 10 0:03:40,0 0:54:57 3 0:51:17,4 0:54:57,4
29 217 Heindl David AUT AUT19960225 ARBÖ RLM Omya Villach U17 M 9 0:04:00,0 0:55:27 3 0:51:26,8 0:55:26,8
30 227 Zierer Nikolaus AUT 0 URC Lassnitzhöhe U17 M 14 0:02:20,0 0:55:50 3 0:53:29,8 0:55:49,8
31 223 Rauch David AUT AUT19961202 Donau Fritzi Racing U17 M 10 0:03:40,0 0:57:03 3 0:53:23,3 0:57:03,3
32 218 Huber Fabian AUT AUT19961104 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 14 0:02:20,0 0:57:29 3 0:55:09,5 0:57:29,5
33 237 Trettenhahn Lorenz AUT AUT19970817 URC Bikerei U17 M 14 0:02:20,0 0:38:02 2 0:35:41,6 0:38:01,6
34 236 SVETEK DOMEN SLO SLO19971201 Energija team U17 M 13 0:02:40,0 0:38:06 2 0:35:26,2 0:38:06,2
35 224 Rosenkranz Daniel AUT AUT19960302 URC Lassnitzhöhe U17 M 20 0:00:20,0 0:39:21 2 0:39:01,1 0:39:21,1
36 233 Neubauer Lorenz AUT AUT19970327 TUS Caska Feldbach U17 M 6 0:05:00,0 0:39:24 2 0:34:24,2 0:39:24,2

1 187 Heigl Nadja AUT AUT19960806 SU MTB Team U17 W 20 0:00:20,0 0:47:16 3 0:46:56,1 0:47:16,1
2 185 Hautz Luca AUT AUT19960121 Muskelkater Genesis Team U17 W 14 0:02:20,0 0:49:39 3 0:47:19,5 0:49:39,5
3 183 Wieltschnig Julia AUT AUT19960127 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U17 W 17 0:01:20,0 0:50:40 3 0:49:20,0 0:50:40,0
4 181 Zeininger Julia AUT AUT19970107 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder WaldingU17 W 20 0:00:20,0 0:52:53 3 0:52:32,7 0:52:52,7
5 191 Megyaszai Lillia HUN HUN19970702 Cube-Csömör U17 W 19 0:00:40,0 0:53:45 3 0:53:05,0 0:53:45,0
6 182 Ilg Johanna AUT AUT19960101 Union RV Dornbirn U17 W 17 0:01:20,0 0:54:22 3 0:53:02,2 0:54:22,2
7 188 Praher Christina AUT AUT19960215 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 W 19 0:00:40,0 0:37:58 2 0:37:18,1 0:37:58,1
8 186 Wohlgenannt Selina AUT AUT19970422 Union RV-Dornbirn U17 W 10 0:03:40,0 0:41:22 2 0:37:42,1 0:41:22,1
9 184 Reisenbauer Julia AUT AUT19960929 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 W 11 0:03:20,0 0:42:04 2 0:38:44,4 0:42:04,4
10 190 Sitar Tamara SLO SLO19970509 Calcit bike team-GT U17 W 14 0:02:20,0 0:47:27 2 0:45:07,0 0:47:27,0
11 192 Bucsanyi Henrietta HUN HUN19970808 Cube-Csömör U17 W 7 0:04:40,0 0:53:21 2 0:48:41,4 0:53:21,4



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

05.05.2012

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:15

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd

Laufzeit
XCO Gesamt

1 585 Valter Atila HUN HUN19980612 Cube-Csömör U15 M 16 0:01:15,0 0:44:34 3 0:43:19,2 0:44:34,2
2 490 Wohlgenannt Hannes AUT AUT19980613 Union RV-Dornbirn U15 M 21 0:00:00,0 0:46:05 3 0:46:05,4 0:46:05,4
3 498 Kaar Alexander AUT AUT19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen U15 M 17 0:01:00,0 0:47:19 3 0:46:19,4 0:47:19,4
4 494 Ilg Pius AUT AUT19990917 Union RV Dornbirn U15 M 17 0:01:00,0 0:48:05 3 0:47:05,2 0:48:05,2
5 491 Ulrich Simon AUT AUT19990630 Sportunion RC Laßnitzhöhe U15 M 18 0:00:45,0 0:48:18 3 0:47:33,1 0:48:18,1
6 517 Aistleitner Christian AUT AUT19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U15 M 16 0:01:15,0 0:48:29 3 0:47:14,4 0:48:29,4
7 493 Lamprecht Fabian AUT AUT19980105 Arbö RLM Omya Villach U15 M 15 0:01:30,0 0:49:07 3 0:47:37,5 0:49:07,5
8 589 Kovacs Daniel HUN HUN19990413 Cube-Csömör U15 M 16 0:01:15,0 0:52:10 3 0:50:54,8 0:52:09,8
9 511 Monitzer Jakob AUT AUT19990121  Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 14 0:01:45,0 0:52:19 3 0:50:33,8 0:52:18,8
10 495 Reiter Maximilian AUT AUT19980507 URC Wals-Siezenheim U15 M 11 0:02:30,0 0:52:25 3 0:49:55,1 0:52:25,1
11 506 Goedeke Ronald AUT RSA19991123 RSV Weer-Kolsass U15 M 11 0:02:30,0 0:52:54 3 0:50:24,3 0:52:54,3
12 523 Gabriel Nico AUT AUT19980619 Union RV-Dornbirn U15 M 13 0:02:00,0 0:53:11 3 0:51:10,6 0:53:10,6
13 497 Possegger Fabian AUT AUT19980729 Arbö-RLM-Omya-Villach U15 M 14 0:01:45,0 0:53:36 3 0:51:51,4 0:53:36,4
14 502 Bair Daniel AUT AUT19991205 Hai PowerBike Team Haiming U15 M 12 0:02:15,0 0:55:40 3 0:53:25,0 0:55:40,0
15 533 IVARTNIK DAVID SLO SLO19990417 Energija team U15 M 16 0:01:15,0 0:56:11 3 0:54:55,7 0:56:10,7
16 547 Monitzer Mathias AUT AUT19990121 Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 12 0:02:15,0 0:56:26 3 0:54:10,9 0:56:25,916 547 Monitzer Mathias AUT AUT19990121 Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 12 0:02:15,0 0:56:26 3 0:54:10,9 0:56:25,9
17 492 Pesut Nino AUT AUT19990728 Mtb team hohenems U15 M 15 0:01:30,0 0:57:04 3 0:55:34,4 0:57:04,4
18 545 MIHALIČ ANŽE SLO SLO19990621 Energija team U15 M 11 0:02:30,0 0:57:14 3 0:54:44,4 0:57:14,4
19 514 Schellnast Florian AUT AUT19980117 URC bikerei U15 M 16 0:01:15,0 0:57:54 3 0:56:39,4 0:57:54,4
20 499 Egarter Stefan AUT AUT19990530 ARBÖ RLM OMYA Villach U15 M 17 0:01:00,0 0:58:15 3 0:57:15,3 0:58:15,3
21 556 Oberacher Max AUT AUT 19991222  Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 10 0:02:45,0 0:58:33 3 0:55:47,8 0:58:32,8
22 584 Pal Simon AUT AUT19980809 RV Dornbirn U15 M 11 0:02:30,0 0:59:00 3 0:56:30,0 0:59:00,0
23 581 Heteuji Gergö HUN HUN19990308 Lavinia SE U15 M 15 0:01:30,0 1:01:31 3 1:00:00,7 1:01:30,7
24 530 Hochstöger Daniel AUT AUT19990617 ÖAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAAG U15 M 10 0:02:45,0 1:02:06 3 0:59:21,5 1:02:06,5
25 583 Györfi Bence HUN HUN19980419 Lavinia SE U15 M 7 0:03:30,0 1:03:09 3 0:59:38,8 1:03:08,8
26 496 Heindl Matthias AUT AUT19980910 ARBÖ RLM Omya Villach U15 M 15 0:01:30,0 1:03:11 3 1:01:40,9 1:03:10,9
27 558 Zottler Stefan AUT AUT19990320 RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz U15 M 11 0:02:30,0 1:03:14 3 1:00:43,5 1:03:13,5
28 553 Oberacher Lorenz AUT AUT 19991111        Team Tonis Proshop Kirchberg U15 M 14 0:01:45,0 1:04:53 3 1:03:08,3 1:04:53,3
29 528 Steiner Maximilian AUT AUT19981008 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U15 M 12 0:02:15,0 0:44:39 2 0:42:23,6 0:44:38,6
30 557 Rinner Maximilian AUT 0 Radclub Bikespeak U15 M 11 0:02:30,0 0:56:32 2 0:54:01,8 0:56:31,8

1 375 Dobnig Yana AUT AUT19990615 Rlm Arbö Askö OMYA  Villach U15 W 18 0:00:45,0 0:50:28 3 0:49:43,3 0:50:28,3
2 374 Pasteiner Lisa AUT AUT19990620 WSV-Payerbach U15 W 14 0:01:45,0 0:51:35 3 0:49:49,9 0:51:34,9
3 395 Neuner Katja AUT AUT19981220 RC Raika Krug Mieming U15 W 11 0:02:30,0 0:52:34 3 0:50:04,4 0:52:34,4
4 373 Egarter Franziska AUT AUT19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach U15 W 14 0:01:45,0 0:55:27 3 0:53:42,0 0:55:27,0
5 397 Druml Corina AUT AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 W 15 0:01:30,0 0:58:39 3 0:57:08,6 0:58:38,6
6 388 Krones Nina AUT AUT19990308 URC Bikerei U15 W 10 0:02:45,0 0:59:15 3 0:56:29,7 0:59:14,7
7 380 Paterno Pauline AUT AUT19990212 Union RV Dornbirn U15 W 14 0:01:45,0 1:00:56 3 0:59:10,7 1:00:55,7
8 391 Wimmer Carmen AUT AUT19980504 NF Großraming Bike Team Kaiser U15 W 9 0:03:00,0 1:04:56 3 1:01:56,1 1:04:56,1
9 386 Spielmann Anna AUT AUT19980410 Hai PowerBike Team Haiming U15 W 15 0:01:30,0 0:44:51 2 0:43:20,6 0:44:50,6
10 393 Kastner Nina AUT AUT19991216 ÖAMTC POWER BIKE TEAM WINDHAAG U15 W 10 0:02:45,0 0:49:51 2 0:47:06,0 0:49:51,0
11 560 Bukova'cz Kata HUN HUN19991130 Cube-Csömör U15 W 9 0:03:00,0 0:51:02 2 0:48:02,5 0:51:02,5
12 398 Kahr Valentina AUT AUT19990209 Radclub Bikespeak U15 W 8 0:03:15,0 0:51:08 2 0:47:52,9 0:51:07,912 398 Kahr Valentina AUT AUT19990209 Radclub Bikespeak U15 W 8 0:03:15,0 0:51:08 2 0:47:52,9 0:51:07,9
13 396 Jagodič Eva SLO SLO19980711 Calcit bike team-GT U15 W 6 0:03:45,0 0:53:49 2 0:50:04,0 0:53:49,0



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

05.05.2012

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:10

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd

Laufzeit
XCO Gesamt

1 401 Rammer Christian AUT AUT20000918 Radunion Unterland/Tirol U13 M 19 0:00:00,0 0:21:15 4 0:21:14,7 0:21:14,7
2 424 Schwarz Christian AUT AUT20000727 MTB Team Bucklige Welt U13 M 15 0:00:40,0 0:21:27 4 0:20:46,7 0:21:26,7
3 429 Holland Michael AUT AUT20000410 Naturfreunde Wilhelmsburg U13 M 10 0:01:30,0 0:21:31 4 0:20:00,9 0:21:30,9
4 458 Bauer Manuel AUT AUT20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 14 0:00:50,0 0:21:39 4 0:20:48,7 0:21:38,7
5 442 Bair Mario AUT AUT20010613 Hai PowerBike Team Haiming U13 M 12 0:01:10,0 0:21:58 4 0:20:47,6 0:21:57,6
6 428 Strimmer Luca AUT AUT20000407 Union RV-Dornbirn U13 M 10 0:01:30,0 0:22:02 4 0:20:32,5 0:22:02,5
7 430 Polzer David AUT AUT20001123 RSC Mc' Donalds Klopeiner See U13 M 13 0:01:00,0 0:22:59 4 0:21:58,9 0:22:58,9
8 433 Pilz Jakob AUT AUT20000622 NF Großraming Bike Team Kaiser U13 M 13 0:01:00,0 0:23:08 4 0:22:07,6 0:23:07,6
9 436 Wimmer Bernhard AUT AUT20000322 NF Großraming Bike Team Kaiser U13 M 14 0:00:50,0 0:23:32 4 0:22:42,2 0:23:32,2
10 468 Pohl Ronald AUT AUT20001224 Hai PowerBike Team Haiming U13 M 10 0:01:30,0 0:23:46 4 0:22:16,3 0:23:46,3
11 481 Riederer Raphael AUT AUT20010201 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 15 0:00:40,0 0:23:53 4 0:23:13,4 0:23:53,4
12 466 Maderegger Kilian AUT AUT20000519 MTB CLUB KOPPL U13 M 13 0:01:00,0 0:24:16 4 0:23:15,8 0:24:15,8
13 434 Peketz Simon AUT AUT20011125 RSC Mc' Donalds Klopeiner See U13 M 17 0:00:20,0 0:24:43 4 0:24:23,2 0:24:43,2
14 457 Götzinger Valentin AUT AUT20001212 GIANT Stattegg U13 M 9 0:01:40,0 0:24:52 4 0:23:12,0 0:24:52,0
15 471 SKALA  TILEN SLO SLO20000213 Energija team U13 M 5 0:02:20,0 0:25:42 4 0:23:22,3 0:25:42,3
16 444 Hirtenlehner Max AUT AUT20000129 NF Großraming Bike Team Kaiser U13 M 7 0:02:00,0 0:25:46 4 0:23:46,5 0:25:46,516 444 Hirtenlehner Max AUT AUT20000129 NF Großraming Bike Team Kaiser U13 M 7 0:02:00,0 0:25:46 4 0:23:46,5 0:25:46,5
17 478 Lässer Franz Josef AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 9 0:01:40,0 0:25:59 4 0:24:19,1 0:25:59,1
18 482 Springer Alexander GER GER20010123 GIANT Stattegg U13 M 11 0:01:20,0 0:26:12 4 0:24:51,6 0:26:11,6
19 453 Schmidt Jakob AUT AUT20000520 URC Lassnitzhöhe U13 M 9 0:01:40,0 0:26:14 4 0:24:33,8 0:26:13,8
20 477 Kranjec Žan SLO SLO20010504 Calcit bike team-GT U13 M 7 0:02:00,0 0:27:42 4 0:25:42,1 0:27:42,1
21 473 Brunner Dominik AUT AUT20011115 0 U13 M 10 0:01:30,0 0:21:23 3 0:19:52,5 0:21:22,5
22 476 Heindl Benjamin AUT AUT20010407 ARBÖ RLM Omya Villach U13 M 7 0:02:00,0 0:21:34 3 0:19:33,9 0:21:33,9
23 474 Figoutz Matthias AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 11 0:01:20,0 0:21:43 3 0:20:22,8 0:21:42,8
24 462 Gratzer Alexander AUT AUT20000228 WSA greenteam juniors U13 M 8 0:01:50,0 0:21:55 3 0:20:04,9 0:21:54,9
25 483 Tschol Jakob AUT AUT20011116 FC Donald U13 M 7 0:02:00,0 0:22:15 3 0:20:14,9 0:22:14,9
26 479 Pall Alexander AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 12 0:01:10,0 0:22:17 3 0:21:07,2 0:22:17,2
27 465 Jagodič Tilen SLO SLO20001021 Calcit bike team-GT U13 M 8 0:01:50,0 0:22:20 3 0:20:30,4 0:22:20,4
28 475 Gamperl Philipp AUT AUT20011002 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 9 0:01:40,0 0:22:32 3 0:20:51,8 0:22:31,8
29 485 Ulrich Jakob AUT 0 URC Lassnitzhöhe U13 M 5 0:02:20,0 0:22:48 3 0:20:28,2 0:22:48,2
30 480 Quenot Sascha AUT AUT20010706 Radclub Bikespeak U13 M 9 0:01:40,0 0:23:35 3 0:21:54,5 0:23:34,5
31 470 Sauer Florian AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 8 0:01:50,0 0:24:38 3 0:22:48,4 0:24:38,4
32 486 Pertzl Sebastian AUT AUT20001129 Radclub Bikespeak U13 M 8 0:01:50,0 0:24:50 3 0:23:00,1 0:24:50,1
33 487 Eisenberger Lukas AUT 0 GIANT Stattegg U13 M 5 0:02:20,0 0:25:57 3 0:23:37,4 0:25:57,4
34 472 Baldauf Moritz AUT 0 URC Bikerei U13 M 7 0:02:00,0 0:27:17 3 0:25:17,0 0:27:17,0

1 804 Stigger Laura AUT AUT20000925 Hai PowerBike Team Haiming U13 W 15 0:00:40,0 0:22:39 4 0:21:58,7 0:22:38,7
2 830 Mosser Nina AUT AUT20000302 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U13 W 15 0:00:40,0 0:23:41 4 0:23:00,8 0:23:40,8
3 848 Neissl Marlena AUT AUT20010128 GIANT Stattegg U13 W 12 0:01:10,0 0:27:37 4 0:26:27,0 0:27:37,0
4 841 Bonstingl Milena AUT AUT20000320 GIANT Stattegg U13 W 11 0:01:20,0 0:21:19 3 0:19:59,1 0:21:19,1



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

05.05.2012

5 834 Luksch Sabrina AUT AUT20001209 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder WaldingU13 W 8 0:01:50,0 0:21:47 3 0:19:56,7 0:21:46,7
6 842 Wagner Anna Lena AUT AUT20010802 GIANT Stattegg U13 W 12 0:01:10,0 0:21:51 3 0:20:40,6 0:21:50,6
7 844 Kainz Carmen AUT AUT20010715 GIANT Stattegg U13 W 7 0:02:00,0 0:22:10 3 0:20:10,5 0:22:10,5
8 843 Willhuber Viktoria AUT AUT20010211 GIANT Stattegg U13 W 7 0:02:00,0 0:23:37 3 0:21:36,9 0:23:36,9
9 846 Hofer Alexandra AUT AUT20000423 RC Friedberg Pinggau U13 W 7 0:02:00,0 0:24:19 3 0:22:18,9 0:24:18,9
10 847 Kahr Larissa AUT AUT20000718 Radclub Bikespeak U13 W 4 0:02:30,0 0:24:58 3 0:22:27,7 0:24:57,7
11 845 Schellnast Barbara AUT AUT20000208 URC bikerei U13 W 8 0:01:50,0 0:26:23 3 0:24:33,2 0:26:23,2



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

05.05.2012

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:08

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd Laufzeit-XCO

1 261 Hatz Lukas AUT 0 FC Donald U11 M 9 0:00:24,0 0:18:42 5 0:18:17,9
2 254 Attwenger Moritz AUT 0 RCN Rochelt Niederneukirchen U11 M 9 0:00:24,0 0:19:11 5 0:18:47,4
3 271 Hirtenlehner Felix AUT 0 NF Großraming Bike Team Kaiser U11 M 7 0:00:40,0 0:19:16 5 0:18:35,8
4 277 Kovar Stefan AUT 0 WIENER SPORT-CLUB U11 M 11 0:00:08,0 0:19:48 5 0:19:39,7
5 280 KRANJEC ŽAGAR MATICSLO SLO20020603 Calcit bike team-GT U11 M 9 0:00:24,0 0:20:20 5 0:19:56,3
6 282 Preinig Sebastian AUT AUT20021201 RSC Mc' Donalds Klopeiner See U11 M 8 0:00:32,0 0:20:30 5 0:19:57,7
7 291 Willhuber Lukas AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 12 0:00:00,0 0:21:26 5 0:21:25,6
8 255 Churfuerst Daniel AUT 0 URC Bikerei Korneuburg U11 M 9 0:00:24,0 0:21:48 5 0:21:23,6
9 294 Haring Daniel AUT 0 Gleinstätten U11 M 9 0:00:24,0 0:21:51 5 0:21:27,1
10 276 Holzer Manuel AUT 0 TSV-Bike-Total-Kaindorf U11 M 7 0:00:40,0 0:22:04 5 0:21:23,9
11 278 Schellnast Jakob AUT 0 URC bikerei U11 M 10 0:00:16,0 0:23:00 5 0:22:44,2
12 295 Votter Paul AUT 0 RC Tri Run Weiz U11 M 8 0:00:32,0 0:23:04 5 0:22:32,0
13 293 Koncilja Urban SLO SLO20030624 Calcit bike team-GT U11 M 4 0:01:04,0 0:23:21 5 0:22:16,7
14 290 Rauch Stefan AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 11 0:00:08,0 0:19:01 4 0:18:52,5
15 259 Degovics Daniel AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 4 0:01:04,0 0:19:15 4 0:18:11,315 259 Degovics Daniel AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 4 0:01:04,0 0:19:15 4 0:18:11,3
16 296 Dornhofer Fabian AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 7 0:00:40,0 0:21:23 4 0:20:43,0
17 292 Zagar Julian AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 2 0:01:20,0 0:21:31 4 0:20:10,6
18 289 Dreisiebner Max AUT 0 GIANT Stattegg U11 M 3 0:01:12,0 0:24:42 4 0:23:29,6

1 302 Holland Cornelia AUT 0 Naturfreunde Wilhelmsburg U11 W 9 0:00:24,0 0:20:25 5 0:20:01,3
2 303 Aufderklamm Flora AUT 0 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Mazda Eder WaldingU11 W 12 0:00:00,0 0:21:11 5 0:21:11,1
3 301 Hofer Katharina AUT 0 RC Friedberg Pinggau U11 W 7 0:00:40,0 0:22:32 5 0:21:51,9
4 344 Hejhalova Dagmar CZE 0 Bikestore MTB Team U11 W 5 0:00:56,0 0:23:09 5 0:22:13,2
5 304 Gruber Valentina AUT 0 Radclub Bikespeak U11 W 7 0:00:40,0 0:18:59 4 0:18:18,6
6 349 Klien Fiona SUI 0 URC Bikerei.at U11 W 6 0:00:48,0 0:20:08 4 0:19:19,7



Veranstaltung:

Datum:

Rg. Bib Zielzeit Name UCI Country Club Cat. m/w time Laps

1 90 Holzer Christoph AUT TSV-Bike-Total-Kaindorf U9 M 00:10:27,40 3
2 72 Stigger Lars AUT20040226 AUT Hai PowerBike Team Haiming U9 M 00:10:49,53 3
3 109 Pahor žan SLO20050121 SLO Calcit bike team-GT U9 M 00:11:42,14 3
4 92 Kolle Nikolas AUT U9 M 00:12:25,17 3
5 97 Preininger Maximilian AUT GIANT Stattegg U9 M 00:12:59,12 3
6 96 Pilz Johannes AUT NF Großraming Bike Team Kaiser U9 M 00:13:04,80 3
7 110 Kainz Julian AUT GIANT Stattegg U9 M 00:13:30,65 3
8 95 Pasteiner Lenz AUT WSV-Payerbach U9 M 00:14:02,72 3
9 89 Brantner Dominik AUT Graz U9 M 00:14:15,75 3
10 99 Zechner David FRA GIANT Stattegg U9 M 00:14:16,28 3
11 88 Bauer Christopher AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U9 M 00:14:22,64 3
12 69 Plommer Paul AUT TUS Kainach U9 M 00:15:09,07 3
13 100 Babnik Gašper SLO20050727 SLO Calcit bike team-GT U9 M 00:15:15,85 3
14 85 Jagodič David SLO20040422 SLO Calcit bike team-GT U9 M 00:15:18,08 3
15 66 KOLLER LUCA AUT GIANT Stattegg U9 M 00:15:21,20 3
16 60 Fleischmann Markus AUT GIANT Stattegg U9 M 00:15:30,32 3
17 94 Pammer Ulrich AUT GIANT Stattegg U9 M 00:10:35,86 2
18 64 Guerrier Keon AUT GIANT Stattegg U9 M 00:11:18,47 2
19 91 Jarz Felix AUT GIANT Stattegg U9 M 00:11:44,59 2
20 67 Martinz Matteo AUT GIANT Stattegg U9 M 00:13:24,87 2

Kids Bike Opening

1 925 KRANJEC ŽAGAR HANA SLO20050609 SLO Calcit bike team-GT U9 W 00:13:22,35 3
2 920 Riederer Elena AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U9 W 00:13:46,47 3
3 919 Strimmer Michelle AUT Union RV-Dornbirn U9 W 00:14:18,79 3
4 906 Lässer Maria AUT GIANT Stattegg U9 W 00:10:37,23 2
5 912 Schmidt Emma AUT URC Lassnitzhöhe U9 W 00:11:27,57 2
6 921 Kranjec Zoja SLO20050303 SLO Calcit bike team-GT U9 W 00:11:56,18 2

Die Rennleitung: 



Veranstaltung:

Datum:

Rg. Bib Name UCI Country Club Cat. m/w time Laps

1 20 Pommer Elias AUT TSV Hartberg U7 M 00:04:49,64 2
2 33 Dobnig Nico AUT ARBÖ RLM Omya Villach U7 M 00:06:05,33 2
3 1 Baumkircher Thomas AUT ARBÖ - Kindberg U7 M 00:06:12,87 2
4 25 Scherngell Peter AUT Radclub Bikespeak U7 M 00:06:53,77 2
5 28 Friedl Anatol AUT GIANT Stattegg U7 M 00:07:31,41 2
6 19 Gosch Leon AUT St. Andrä im Sausal U7 M 00:08:01,06 2
7 31 Waerder Daniel AUT GIANT Stattegg U7 M 00:08:01,79 2
8 34 Lindner Florian AUT Deutschfeistritz U7 M 00:08:33,01 2
9 29 Pammer Marius AUT GIANT Stattegg U7 M 00:05:05,88 1
10 35 Brandl Thomas AUT GIANT Stattegg U7 M 00:07:45,39 1

1 57 Pall Viktoria AUT GIANT Stattegg U7 W 00:04:52,66 1
2 55 Gratzer Luisa AUT WSA greenteam juniors U7 W 00:05:16,67 1
3 56 Schliber Cassandra AUT Die Rennleitung: U7 W 00:05:54,61 1
4 58 Schemmel Carina AUT DO-BIKER Bruck/Mur U7 W 00:06:31,04 1

Die Rennleitung: 

Kids Bike Opening

05.Mai.12


